
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 01.04.2021 № 167-П «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования «Цильнинский
район» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 17.5 Положения о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов», администрация муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 01.04.2021 № 167-П «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации муниципального
образования «Цильнинский район» и урегулированию конфликта интересов»,
следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Фролову И.М».

1.2. пункт 20 Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования «Цильнинский район» и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
01.04.2021 № 167-П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

0 0 0 8 6



требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования «Цильнинский район» и
урегулированию конфликта интересов», после слон «заинтересованные
организации», дополнить словами «, использовать государственную
информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон»,
в том числе для направления запросов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации Г.М.Мулянов


